

Sportigan EFB-Shoppen ApS

CVR-nr. 31936985

Tømmervej 22

6710 Esbjerg V

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2016

Dirigent

Navn: Kent T. Kongerslev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.09.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sportigan EFB-Shoppen ApS
Tømmervej 22
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31936985
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Telefon: 41969822
Hjemmeside: www.sportifo.dk
E-mail: info@sportifo.dk

Direktion

Mogens Bejder Christensen
Anders Boe Jørgensen
Kent Tofte Kongerslev

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af detailhandel med sportstøj og sportsrekvisitter fra lejede lokaler på Esbjerg Stadion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 169.281 kr. mod et overskud på 150.370 kr. for regnskabsåret 2013/14. Årets aktivitetsniveau har i modsætning til de seneste år været præget af Esbjergs superliga-holds negative udvikling i regnskabsåret 2014/15.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Budgettet for det kommende år udviser overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		563.579	782.077
Personaleomkostninger	1	(749.653)	(559.210)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(7.395)</u>	<u>(801)</u>
Driftsresultat		(193.469)	222.066
Andre finansielle indtægter		465	631
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.835)	(2.528)
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.442)</u>	<u>(18.799)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(212.281)	201.370
Skat af ordinært resultat	3	<u>43.000</u>	<u>(51.000)</u>
Årets resultat		<u>(169.281)</u>	<u>150.370</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(169.281)</u>	<u>150.370</u>
		<u>(169.281)</u>	<u>150.370</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		29.581	36.976
Immaterielle anlægsaktiver	4	29.581	36.976
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre tilgodehavender		67.682	55.873
Finansielle anlægsaktiver		67.682	55.873
Anlægsaktiver		97.263	92.849
Fremstillede varer og handelsvarer		582.506	1.033.536
Varebeholdninger		582.506	1.033.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.369	83.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		93.287	0
Udskudt skat		18.000	0
Andre tilgodehavender		16.814	83.696
Periodeafgrænsningsposter		3.074	4.412
Tilgodehavender		174.544	171.151
Likvide beholdninger		142.008	168.270
Omsætningsaktiver		899.058	1.372.957
Aktiver		996.321	1.465.806

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		208.943	378.224
Egenkapital		333.943	503.224
Udskudt skat		0	7.000
Hensatte forpligtelser		0	7.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		293.489	556.572
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	128.236
Anden gæld		368.889	270.774
Kortfristede gældsforpligtelser		662.378	955.582
Gældsforpligtelser		662.378	955.582
Passiver		996.321	1.465.806
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	378.224	503.224
Årets resultat	0	(169.281)	(169.281)
Egenkapital ultimo	125.000	208.943	333.943

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	229.624
Kostpris ultimo	229.624
Af- og nedskrivninger primo	(229.624)
Af- og nedskrivninger ultimo	(229.624)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig husleje på 150.000 kr.

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
7. Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser	71.367	71.367
Eventualforpligtelser	71.367	71.367
Kautionsforpligtelser over for moder- og søstervirksomheder	3.273.687	3.243.922
Eventualforpligtelser relateret til moder- og søstervirksomheder	3.273.687	3.243.922

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moder- og søsterselskabers mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet indgår i sambeskatning med Sportigan Promotion ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde ildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandør er deponeret skadesløsbrev på 1.500.000 kr. med virksomhedspant i goodwill, driftsmidler og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med bogført værdi 645.763 kr.